REQUERIMENTO Nº 3462/2000

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

· Quantas e quais são as Secretarias Municipais existentes na organização administrativa da Prefeitura Municipal ;

· Qual o valor das dotações orçamentárias de cada uma delas.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa dar maior respaldo a estudos concernentes à dotação orçamentária do ano vigente.

Assim, peço aos nobres pares que votem favoravelmente a ele.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2000

Carmelita de Fátima Santos

Vereadora

PAGE